

ONERI DELLA SICUREZZA DIRETTI

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO DELL' AGIBILITA' DELLA SCUOLA
ELEMENTALE

(Lavori di consolidamento ed irrigidimento statico delle strutture portanti
dei solai di calpestio del piano primo e secondo dell' edificio scolastico di
proprietà comunale, ospitante la scuola elementare del capoluogo)

COMMITTENTE: Comune di Allumiere

Tolfa, 05/01/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S01.01.004.0 1.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Per ogni montaggio e smontaggio in opera				50,000	50,00		
	SOMMANO cad					50,00	9,89	494,50
2 S01.01.004.0 1.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... uanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Nolo per un mese o frazione del solo materiale				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	28,01	56,02
3 S01.04.004.0 2	Kit lava occhi in valigetta contenente 1 soluzione neutra sterile per lavaggio oculare 250 ml, 1 soluzione salina 500 ml., 1 tappo oculare, 2 compresse oculari, 2 buste garza idrofila sterile, 1 paio di forbici lister, 1 rotolo cerotto TNT m 5x1,25 cm, 1 pacco di fazzoletti di carta, 1 specchietto.				1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	120,00	120,00
4 S01.04.004.0 1	Kit leva schegge in valigetta contenente 1 matita levaschegge Professional, 1 specchietto, 1 lente d'ingrandimento, 1 flacone di soluzione sterile salina 130 ml con tappo oculare, 1 bicchierino oculare, 1 pinza levaschegge inox 11,5 cm, 2 buste garza sterile 18 x 40 cm				1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	26,00	26,00
5 S01.01.002.4 0	Cassone metallico per contenimento di materiali di scavo/macerie, della capacità di m³ 6. Nolo per un mese o frazione.				1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	70,47	70,47
6 N.P. 4	Ponteggio a telaio tubolare prefabbricato completo di correnti,diagonali e giunti con piano di lavoro formato da tavole in alluminio di altezza fino a m 2 dal piano di calpestio,compreso l'onere per il montagio e smontaggio .Per 30 gg Ponteggio piano terra Ponteggio piano primo				123,070 145,640	123,07 145,64		
	SOMMANO m2					268,71	12,00	3'224,52
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'991,51
	T O T A L E euro							3'991,51
	Tolfa, 12/02/2018							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							